巴 檔號：

保存年限：

中華民國產業科技發展協進會 函

108
臺北市篙華區開封街2段40號3樓

受文者：中華民國綜合營造業同
業公會全國聯合會

發文日期：中華民國 114年7月 17 日

發文字號：產協字第 1 1400002814號

速別：普通件

地址：台北市大安區信義路三段149號 11樓
聯絡人：林修睿
電語： （02)2325-6800 分機883
傳真：
電子郵件： matthewlin@mail.caita.org.tw

裝 密等及解密條件或保密期限：

附件：附件 I第七屆總統創新獎參選須知、附件2．說明會赧名表、附件3．推薦參選建議
表

主旨：敬邀貴會協助公告與轉知第七屆「總統創新獎」獎項徵選

訊息，推薦傑出圍鱧及個人參選第七屆「總統創新獎」，

並請同意在貴會網玷連結獎項徵選訊息請查照。

說明：

一、 經濟部承總統指示辦理「總統創新獎」，以鼓勵產丶

政、學、研界之圉體及個人，積極追求多元創新與價值創

造，進而帶動國家整體經濟發展與強化國際競爭力優勢 。

二、 「總統創新獎」為我國鼓勵多元創新最高榮譽的政府獎

項，每二年舉辦一次，參賽類維分為「科技研發」、「文

創加值」、「服務創新」及「人才培育」四個項別，共同

角逐5個獎額（含圄體維2名及個人紐3名），其中個人維特別

保留 1個名額，以鼓勵40歲以下在創新創業有成之青年 。

三、第七屆 「總統創新獎」自即日超至本(114)年9 月 30 日止展

開徵還，獲獎者將於明(115)年4月在總統府，由總統親自

頒授獎座及獎金 。 相關作業，靖參閱第七屆 「總統創新

獎」參選須知，詳如附件 1所示。

固、中華民國產業科技發展協進會承經濟部委託辦理

「總統創新獎」各項報名及徵選作業，為能讓各祉言矗言

訂一

線

`

第 1 頁，共2頁